
Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA, ECONOMIA E SOCIOLOGIA 

A.M._______________________________________________________________________________________________________________ 
Campus Universitario “Salvatore Venuta” - Edificio dell’Area Giuridica, Economica e delle Scienze Sociali  

 Viale Europa in Germaneto – 88100 Catanzaro 

Prot. n. 1077 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

PROVVEDIMENTO N° 23 
LA DIRETTRICE

lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 657 del 04.07.2011 e da ultimo 
modificato con D.R. n. 305 del 07.03.2023; 
il Regolamento per l’affidamento degli incarichi di lavoro autonomo a 
personale esterno all’Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro – 
Incarichi di Lavoro autonomo di tipo professionale e/o occasionale, 
emanato con D.R. n. 877 del 21/07/2020; 
l’avviso pubblico di procedura comparativa per l’affidamento di n° 1 
incarico di collaborazione occasionale per attività di ricerca nell’ambito 
delle attività scientifiche del Centro di Ricerca Diritto costituzionale e 
Istituzioni politiche (Provv. n. 14 del 25.02.2025 - Prot. n° 701) affisso 
all’albo del DiGES e pubblicato sul sito dell’Ateneo all’indirizzo 
https://web.unicz.it/it/category/bandi-ateneo in data 26.02.2025; 

CONSIDERATO che in data 07.03.2025 è scaduto il termine per la presentazione delle 
domande di partecipazione alla selezione; 

TENUTO CONTO della delibera assunta dal Consiglio di Dipartimento nell’adunanza del 26 
marzo 2025, con la quale è stata proposta la commissione esaminatrice 
della suindicata procedura; 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 
DISPONE 

è nominata la seguente Commissione esaminatrice della procedura comparativa per il 
conferimento di n°1 incarico di collaborazione occasionale nell’ambito del Centro di Ricerca 
Diritto costituzionale e Istituzioni politiche, di cui al Provv. n. 14 del 25.02.2025: 

• Prof.ssa Rossana Caridà Presidente  
• Prof.ssa Paola Chiarella Componente  
• Prof.ssa Valentina Pupo Componente  
• Prof. Alberto Scerbo Componente supplente 

Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento di 
Giurisprudenza, Economia e Sociologia, nella prima adunanza utile. 

Catanzaro, 31 marzo 2025 
F.to

La Direttrice 
(Prof.ssa Aquila Villella) 

https://web.unicz.it/it/category/bandi-ateneo

